2020 年 4 月 10 日

各 位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  岩城 慶太郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役経理財務担当

兼 務 経 理 財 務 部 長

熱 海  正 昭

（TEL. 03－3279－0481）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、下記の通り、資金の借入について実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．借入の理由

 当社は、2020 年１月 27 日付で開示いたしました株式の取得（子会社化）に関するお知らせに

記載のとおり、スペラファーマ株式会社の全株式を取得しております。今般の資金の借入は本株

式取得に充当したものです。

２．借入の内容

（１）借入先 株式会社みずほ銀行

（２）借入金額 6,350,000 千円

（３）借入条件 全銀協日本円 TIBOR + 0.3％

（４）借入契約日 2020 年２月 27 日

（５）借入実行日 2020 年３月２日

（６）返済期日 2030 年２月 28 日（期間 10 年）

（７）担保提供資産又は保証 なし

３．今後の見通し

 本件借入による 2020 年 11 月期の業績に与える影響につきましては、軽微であります。

以 上